
 

 

UCHWAŁA NR LXI/366/2022 

RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Oława  

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Oława, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Oława i inne organy, na okres 

od 1 września 2022 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Oławie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 

Mariusz Michałowski 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lipca 2022 r.

Poz. 3517



 

Załącznik do Uchwały nr LXI/366/2022 

Rady Gminy Oława  

z dnia 28.06.2022 r. 

 

 

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Oława, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Oława oraz inne 

organy, od dnia 1 września 2022 r. 

L.p. Nazwa szkoły                                          
Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły od dnia                                 

1 września 2022 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa            

im. Bronisława 

Malinowskiego w Bystrzycy 

Bystrzyca,                         

ul. T. Kościuszki 45,                     

55-200 Oława 

Bystrzyca, Janików, Stary Górnik 

2. 
Szkoła Podstawowa                                    

w Chwalibożycach 

Chwalibożyce 1c,                 

55-200 Oława 

Chwalibożyce, Jankowice Małe, 

Owczary 

3. 

Szkoła Podstawowa                      

im. Kazimierza Górskiego                                   

w Drzemlikowicach 

Drzemlikowice 14,   

55-200 Oława 

Bolechów, Drzemlikowice, 

Godzinowice, Jaczkowice, 

Jakubowice, Niwnik, 

Siecieborowice 

4. 
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Gaci 

Gać 53,                        

55-200 Oława 
Gać, Godzikowice, Maszków, Psary 

5. 

Szkoła Podstawowa                                  

im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu                                           

w Marcinkowicach 

Marcinkowice,                     

ul. Szkolna 1,                                

55-200 Oława 

Jankowice, Lizawice, 

Marcinkowice, Stanowice- ulice: 

Akacjowa, Brzozowa, Cisowa, 

Fiołkowa, Gajowa, Irysowa, 

Jarzębinowa, Jemiołowa, Jodłowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, 

Łąkowa, Malinowa, Marcinkowicka, 

Modrzewiowa, Morelowa, 

Ogrodowa, Olchowa, Orzechowa, 

Parkowa, Sosnowa, Świerkowa, 

Tulipanów, Wierzbowa, Wiśniowa, 

Zielona. 

6. 
Szkoła Podstawowa                        

im. Karola Wojtyły w Osieku 

Osiek 124,                             

55-200 Oława 
Niemil, Oleśnica Mała, Osiek 

7. 

Gminna Szkoła Podstawowa 

im. Polskich Noblistów                    

w Oławie 

 

ul. Lwowska 10,                    

55-200 Oława 

Gaj Oławski, Marszowice, 

Miłonów, Siedlce, Sobocisko 

Stanowice, Stanowice – ulice: 

Astrów, Bukowa, Chabrowa, 

Dębowa, Grabowa, Jaśminowa, 

Jesionowa, Leśna, Liliowa, 

Lotnicza, Poziomkowa, Różana, 

Słonecznikowa, Topolowa, 

Wrocławska, Stary Otok, Ścinawa, 

Ścinawa Polska, Zabardowice, 

Zakrzów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3517



8. 

Szkoła Podstawowa                         

w Ścinawie Polskiej 

prowadzona przez 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Gminy Oława  

 

Ścinawa Polska 26,                        

55-200 Oława 
              Nie dotyczy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3517


		2022-07-06T09:33:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




